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Nytt idrottspolitiskt program  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Den 9 november 2021 beslutade kultur- och fritidsnämnden att hemställa till 
kommunfullmäktige att godkänna förslag till ett nytt idrottspolitiskt program för 
Huddinge kommun med namnet Huddinge i rörelse. 
 
Våren 2020 påbörjades arbetet med att ta fram ett nytt idrottspolitiskt program. 
Framtagandet har inkluderat ett gediget utrednings- och bakgrundsarbete. Det har 
varit fokusgrupper, intervjuer med förvaltningsdirektörer och andra tjänstemän samt 
workshops med olika intressenter. 
 
Syftet med det nya idrottspolitiska programmet Huddinge i rörelse är att förtydliga 
Huddinge kommuns inriktning för de kommande tre åren. Programmet ska vägleda 
kommunkoncernen inom utveckling av idrott. 
 
Programmet består av fem avsnitt där det redogörs för vikten av rörelse genom livet, 
målgrupper och fokusområden, vilka metoder som ska användas för att nå 
programmets målen samt hur det ska följas upp. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att rörelse, motion och träning förebygger 
sjukdom och förbättrar livskvalitet, vilket i sin tur bidrar till ökade hälsovinster för 
samhället. Med detta i åtanke är det angeläget att kommunen har ett idrottspolitiskt 
program som underlättar för invånarna att kunna vara aktiva genom hela livet. Det är 
också viktigt att programmet prioritera de yngre i socioekonomiskt utsatta områden 
utifrån barnperspektivet och den sociala hållbarhet kommunen eftersträvar. Andra 
prioriterade grupper är personer med funktionsnedsättning och äldre över 65 år. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att hemställan från kultur- och 
fritidsnämnden, att godkänna det bifogade idrottspolitiska programmet Huddinge i 
rörelse, bifalls. 
 
Överläggning 
Biträdande kommundirektör Patrik Forshage informerar om ärendet. 
 
I ärendet yttrar sig även Rasmus Lenefors (S), Anders Lönroth (MP), Bo Källström 
(L), Nujin Alacabek (V) och Christina Eklund (M).
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